

# ÅRSREDOVISNING

för

## Norrlands Elektriska AB

Org.nr. 559300-9722

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Erik Alriksson, Verkställande direktör  
2024-05-08

Styrelsen för Norrlands Elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2021 och bedriver sedan dess verksamhet inom elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	183	349	71
Resultat efter finansiella poster	18	56	-40
Soliditet (%)	44	47	14

### Kommentar flerårsöversikt

Under det aktuella året har nettoomsättningen minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Denna nedgång kan hänföras till minskad arbetsinsats inom företaget under perioden.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-10 159	49 641	64 483
Återbetalning av aktieägartillskott	0	-30 000	0	-30 000
Balanseras i ny räkning	0	49 641	-49 641	0
Årets resultat	0	0	10 801	10 801
Belopp vid årets utgång	25 000	9 482	10 801	45 284

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>9 483</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>10 801</b>
<b>Summa</b>	<b>20 284</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>20 284</b>
<b>Summa</b>	<b>20 284</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		183 215	348 746
Övriga rörelseintäkter		0	10
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>183 215</b>	<b>348 756</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-40 859	-240 838
Övriga externa kostnader		-66 632	-21 821
Personalkostnader		-59 766	-30 098
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-167 257</b>	<b>-292 757</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>15 958</b>	<b>55 998</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 631	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 631</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 588</b>	<b>55 998</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 000	-3 900
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-4 000</b>	<b>-3 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 588</b>	<b>52 098</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 787	-2 457
<b>Årets resultat</b>		<b>10 801</b>	<b>49 641</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		24 204	50 678
Övriga fordringar		35	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 117	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>59 356</b>	<b>50 678</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		57 325	93 576
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>57 325</b>	<b>93 576</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>116 681</b>	<b>144 254</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>116 681</b>	<b>144 254</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 483	-10 159
Årets resultat		10 801	49 641
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>20 284</b>	<b>39 483</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>45 284</b>	<b>64 483</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		7 900	3 900
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>7 900</b>	<b>3 900</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		44 453	14 101
Skatteskulder		5 244	2 457
Övriga skulder		13 800	59 313
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>63 497</b>	<b>75 871</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>116 681</b>	<b>144 254</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Sundsvall

*Erik Alriksson*

Erik Alriksson

**2024-05-08**

**Verkställande direktör, Styrelseordförande**